美子征集 《支草原業》、 《支草浸膏》、 《支草精油》

《支草重油》四項囲体林准起草単位的通知

各医庁器械行立相美単位 :

力貫御落実 《国努院美子印友深化林准化工作改革方案的通知》

(国友亦 (2015)13号 ),逃一歩建立和完善与国家林准、行並林

准等跡凋互ネト的囲体林准体系,声末省生物医学工程学会 (以下筒称

“学会")正等各汗展 《支草原業》、 《支草浸膏》、 《支草精油》、

《支草重油》四項声品団体林准的制定,力了更好地完成林准制定工

作,学会決定公升征集林准起草単位。現杵有美事項通知如下 :

一、征集起草単位的林准項目

《支草原業》

《支草浸膏》

《支草精油》

《支草重油》              ,

二、林准項目起草単位要求

(一 )具有均林准項目相美的科研和技木能力,在行立内具有較高的

板威性 ;

(二 )如生声企立申清,鹿具有与林准渉及的内容相遣庇的上市或有

汁支J生声的声品;

(三 )具有熟悉国家医庁器械有美政策、法律、法規和医庁器械林准

体系的人員;

(四 )具有熟悉林准中渉及的技木友展造勢、国内外的生声水平和使

用要求,対当前存在同題和解決亦法都較力了解的人員 ;

(五 )熟悉林准編写規只J及林准制修汀工作程序 ;

(六 )能彰按照林准項目制修汀避度要求按吋完成所承担的工作 ;

(七 )各単位指派的林准起草人員頒具有相庇的技木工作径房埼寺並

素反,以碗保林准制修汀反量力能保反保量按吋完成林准制修汀工

作。

三、起草単位枚利和文努

(一 )参均林准制修汀,杵在林准前吉署上単位名称和起草人姓名 (各

注:毎今単位限定力列名 1人 );

(二 )林准友布后,杵免費荻取所参葛制修汀的正式林准文本一分 |

(三 )林准制修汀后,格仇先享有参均本林准修汀的板利 :

(四 )服炊学会的頷早,按吋完成制定林准的各除段任雰 ;

(五 )保iI林准技木指林的国内先避性、科学性 ;

(六 )保江林准的実用性和可操作性 ;

(七 )充分友表意見,保江核林准的成熟性。

四、扱名方式

似申清成力林准起草単位的相美単位,清填与 《庁末省生物医学

工程学会囲体林准起草単位申清登氾表》,径所在単位蓋章后千 2022

年 2月 19日前友至学会由「箱:gdmdma@163.com。

五、其他事項

(一 )学会杵千扱名裁止后五今工作国内公布径資反申核通道的林准

起草単位 ;

(二 )如対本次征集活劫有任何疑同,清咲系学会秘事処

咲系人:張老姉/18026389812。

附件 1:《声末省生物医学工程学会囲体林准起草単位申清登氾表》